ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v tuyên truyền, hưởng

ứng Giải báo chí toàn quốc

phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ năm

               Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Công văn số 2126-

CV/BTGTU ngày 05/8/2024 về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí

toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024-2025

(văn bản được gửi liên thông trên hệ thống ioffice) và thực hiện Quy chế làm

việc của Ban Cán sự đảng UBND tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền về

Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm

2024-2025 để tạo sự quan tâm, hưởng ứng tham gia Giải của đông đảo cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXN470

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-08-08T16:28:43+0700

		2024-08-10T11:09:03+0700

		2024-08-10T11:09:03+0700

		2024-08-10T11:09:03+0700

		2024-08-12T07:21:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!